
Fecha: Sábado 11 de febrero 2023 Modalidad: Stableford Individual

POS. 1ª CATEGORIA Apellidos, Nombre Cat. Puntos Hcp. Exacto

CLASIFICACIÓN 2ª JORNADA

1 PEREZ-ULLIVARRI VINZIA, AINHOA J 33 8,6 GANADORA
2 ECHEVARRIA BALASCH, ALEX C 29 10
3 ECHEVARRIA BALASCH, JOSEP MARIA J 22 13,9
4 WALSH, OSCAR C 17 48
5 ACEVEDO BELON, MATEO N.P. 8,8
6 ROZMAN SUAREZ, QUIQUE N.P. 11,7

POS. 2ª CATEGORIA Apellidos, Nombre Cat. Puntos Hcp. Exacto
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1 LOSTALO FERNANDEZ, RICARD I 34 24,1 GANADOR
2 GOYENECHE CARDENAS, SANTIAGO I 23 47,5
3

POS. 3ª CATEGORIA Apellidos, Nombre Cat. Puntos Hcp. Exacto
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1 ECHEVARRIA BALASCH, BERTA A 16 41,0 GANADORA
2 RUIZ GALLARDO, JORDI A 16 54,0
3 RUBIO HERNANDEZ, CECILIA A 12 48,0
4 CASTARNADO BURILLO, DAVID A 11 54,0

POS. 4ª CATEGORIA Apellidos, Nombre Cat. Puntos Hcp. Exacto
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1 RUBIO HERNANDEZ, GABRIEL B 15 54,0 GANADOR
2 NIETO MUÑOZ, CLAUDIA B 13 54,0
3 DE CARALT ASTRUELLS, TOMAS B 11 43,0

POS. 6ª CATEGORIA Apellidos, Nombre Cat. Puntos Hcp. Exacto
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1 ALEMANY MIJUTO, JOSEP P&P 12 15,00 GANADOR
2 SUBIRANA MONTES, MARIO P&P 11 15,00

3 NIETO MUÑOZ, SOFIA P&P 11 15,00

4 DE CARALT ASTRUELLS, QUIQUE P&P 10 14,25

5 SANCHEZ CARRIL, OSCAR P&P 8 10,50

6 ALCARAZ LEGRAND, GAEL P&P N.P. 13,75
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CHALLENGE INFANTIL  
DE INVIERNO-PRIMAVERA

Pos 1ª Categoría: Boys&Girls y Cadetes TOTAL 21-ene. 11-feb. 26-mar. 1-abr. 20-may.

1 PEREZ-ULLIVARRI VINZIA, AINHOA 52 19 33

2 ECHEVARRIA BALASCH, ALEX 46 17 29

3 PARELLADA LEACH, JOSE IGNACIO 33 33

4 DURAN PIERA, NIEVES 30 30

5 PARELLADA LEACH, ELENA 26 26

6 DE PINEDA LUGSTENMANN, ALFONSO 24 24

7 ROZMAN SUAREZ, QUIQUE 24 24

8 ECHEVARRIA BALASCH, JOSEP MARIA 22 22

9 WALSCH, OSCAR 17 17

10 SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA 15 15

Pos 2ª Categoría: Infantiles TOTAL 21-ene. 11-feb. 26-mar. 1-abr. 20-may.

1 GOYENECHE CARDENAS, SANTIAGO 37 14 23

2 LOSTALO FERNANDEZ, RICARD 34 34

3 LEACH LOPEZ, JUAN 33 33

4 DURAN PIERA, LIZ 20 20

5 PARELLADA LEACH, PABLO 18 18

Pos 3ª Categoría: Alevines TOTAL 21-ene. 11-feb. 26-mar. 1-abr. 20-may.

1 LEACH LOPEZ, MARCOS 34 34

2 OLIVER SEVERIN, LEONARDO 30 30

3 DURAN PIERA, JOSE MARIA 28 28

4 PARELLADA LEACH, JAIME 27 27

5 ECHEVARRIA BALASCH, BERTA 25 9 16

6 RUBIO HERNANDEZ, CECILIA 12 12

Pos 4ª Categoría: Benjamines TOTAL 21-ene. 11-feb. 26-mar. 1-abr. 20-may.

1 DE CARALT ASTRUELLS, TOMAS 25 14 11

2 RUBIO HERNANDEZ, GABRIEL 15 15

3 NIETO MUÑOZ, CLAUDIA 13 13

Pos 5ª Categoría: 9H integrados TOTAL 21-ene. 11-feb. 26-mar. 1-abr. 20-may.

1 CASTARNADO BURILLO, DAVID 24 13 11

2 RUIZ GALLARDO, JORDI 16 16

Pos 6ª Categoría: Pitch & Putt TOTAL 21-ene. 11-feb. 26-mar. 1-abr. 20-may.

1 SANCHEZ CARRIL, OSCAR 24 16 8

2 DE CARALT ASTRUELLS, QUIQUE 23 13 10

3 ALCARAZ LEGRAND, GAEL 15 15

4 ALEMANY MIJUTO, JOSEP 12 12

5 SUBIRANA MONTES, MARIO 11 11

6 NIETO MUÑOZ, SOFIA 11 11

7 ALCARAZ LEGRAND, VALENTINA 8 8
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